EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L51622005C
2. Data e Regjistrimit 22/04/2015
3. Emri i Subjektit NOA CONTROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2015
6. Kohézgjatja Nga: 17/04/2015
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane T.ire‘lne TIRANE Bu}evardi Deshmoret ¢ Kombit,
Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Kryerja e aktiviteteve te vleresimit te konformitetit, perfshire
certifikimin e produkteve/pajisjeve/instalimeve, verifikimin e
instrumenteve apo sistemeve mates ligjerisht te kontrolluara,
testimin, inspektimin, ne fushat, por pa u kufizuar ne sa
vijon, mbrojtjen e mjedisit, ene dhe pajisje nen presion,
pajisje te transportueshme nen presion, ashensore, pajisje
ngritese,  makineri, mjete  motorrike,  ¢rregullime
elektromagnetike, pajisje/instalime elektrike, instrumente
mates ligjerisht te kontrolluar, certifikim personeli. Ofrimi 1
sherbimeve te konsulences, projektimi i projekteve, ndertimi
1 sistemeve te menaxhimit, vleresim te konformitetit ose
vertetim perputhshmerie te projekteve, veprimtari shit-
blerjeje, import-eksport, me perjashtim te atyre per te cilat
kryejme vleresim konformiteti, si dhe kryerja e ¢do aktiviteti
ne lidhje me, si dhe ge eshte i nevojshem per kryerjen e
aktiviteteve te permendura ne objektin e aktivitetit te
shogerise. Me gellim e realizimit te veprimtarise se saj,
Shogeria mund te kryeje veprime me pasuri te luajtshme dhe
te paluajtshme si dhe te administroje, bleje, shese ose te
marre me qira, te kete interesa ose pjesemarrje ne shogeri te
tjera, konsorciume te themeluara ose ne themelim e siper, ge
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kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e
Shogerise ose objekti i tyre i sherben gellimit te realizimit te
objektit te Shogerise. Ofrimi i sherbimeve te zhvillimit, té
mirembajtjes, te shitjes se zgjidhjeve software-ike per
teknologjine e informacionit, per ofrimin e pajisjeve fiskale,
sherbime telekomunikacioni dhe cdo sherbim tjeter lidhur
me to.Ne pergjithesi, Shogeria mund te kryeje te gjitha
aktivitetet e dobishme ose te nevojshme te lejuara nga ligji,
per realizimin e objektit te Shogerise. Inspektimi fillestar
para venies ne pune dhe inspektim periodik i1 kontinierve
offshore dhe te thjeshte.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kledia Stefani

Nga: 31/01/2020 Deri: 31/01/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Te gjithe dokumentet me natyre financiare dhe transaksionet
bankare ne llogarite bankare te Shogerise do te jene efektive
dhe me fugijuridike nese jane nenshkruar bashkerisht nga
administratorja € Shogerise, Zj. Kledia Stefani dhe Znj.
Matilda Neziri.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

GentianSula

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Pasuria e
paluajtshme e regjistruar me numer 847/1.

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: NOA CONTROL
E-Mail: info@noaholding.com info@noacontrol.al
Telefon: 0696050004 0672001616 042257444

15.-Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-014297-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B5C699-0A82-40B5-BEB4-156C1D5DCFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2271F31-C2AD-4FB0-8AB0-2063953E15B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C3DB0A-DE5B-45AB-AC1A-511CD4F8F69D

regjistrimit

06/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-389320-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shoqerise, date:
31.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Pranimi i doreheqjes se administratorit te shogerise
z. Eduart Bicaku.Largimi i drejtuesit teknik te shogerise Gleni Meksi.Largimi i z. Bledar
Starova, menaxher i cilesise ne shoqgeri.Emerimi i administratorit te ri te shogerise z.
Gentian Sula.Ndryshimin e adreses kryesore.Ndryshimin e emrit te shogerise.

Emri i subjektit ishte ("NOA PLUS") u be ("NOA CONTROL")

Emri Tregtar ishte ("NOA PLUS") u be ("NOA CONTROL")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia bashkiake nr 5, rruga Ismail Qemali, Samos Tower, nr 41; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, pallati Samos-Tower, Ap nr.42.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gentian Sula'’) Nga data '"31/10/2015
Ne daten ""31/10/2020

eshte larguar administratori: ("Eduart Bicaku'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese.se pergjithshme

10/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-404956-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.2, date 05.11.2015, ku eshte vendosur
lirimi nga detyra e administratorit te z.Gentian Sula dhe emerimi i z.Lorenc Malka ne
postin @ administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Lorenc Malka'") Nga data
"05/11/2015 Ne daten "05/11/2020

eshte larguar administratori: (""Gentian Sula'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-449452-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 07.12.2015, ku eshte vendosur:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECB211D-0BC1-4BEF-A0FD-630723CEB72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECB211D-0BC1-4BEF-A0FD-630723CEB72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAB3BFB-484C-4B74-8251-C3009981611B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD153934-814A-468C-9CE4-7B2AB85D7A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AADCC2-D1B8-4696-A58D-D7BB13E91977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDEB2DB-F364-45DA-BBDC-F4A5A2C848D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDEB2DB-F364-45DA-BBDC-F4A5A2C848D5

Shtimi i objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Kryerjen e inspektimit dhe kolaudimit te eneve dhe pajisjeve nen
presion, cisternave te transportit te mallrave te rrezikshme, rezervuareve mbitokesore te
depozitave te naftes bruto dhe nenprodukteve te saj. Kryerjen e inspektimit te pajisjeve
stacionare nen presion, kaldaja avulli dhe uji te nxehte, enet nen presion stacionare
kriogjenike te termoizoluara me vakum, rezervuareve te depozitave hidrokarbure te
lengeta me presion me te vogel se | atm. Kryerjen e inspektimit te rezervuareve te gazit te
lengezuar te naftes (GLN) me kapacitet = 13m3, me kapacitet = 13m3. Inspektime dhe
kontrolle teknike periodike sipas standarteve ADR dhe kushteve teknike dhe normave te
projektimit ne fuqi. Kryerjen e provave hidraulike te tubacioneve fleksibel te destinura per
transvezimin e hidrokarbureve te lengeta dhe te gazeve te lengezuar. Kryerjen e provave
hidraulike te tubacioneve jo fleksibel te destinura per transvezimin e hidrokarbure ne
gjendje te gazte. Kryerjen e provave te rezistences, qendrueshmerise, perkulshmerise te
tegelave bashkues per tubacionet e transportimit te hidrokarbureve. Kryerjen e inspektimit
dhe mbikqgyrjes te komponenteve sipas perputhshmerise me kerkesat e rregullave teknike
ge kontrollojne funksionimin e pershtatshem dhe efektivitetin e sistemit te sigurimit te
cilesise per pajisjet ngritese, ashensore qe sherbejne ne menyre te perhereshme ne
ndertesa dhe konstruksione ge sherben ne lartesi (kate) te vecanta me nje platforme
ngritese qe leviz gjate udhezuesve te cilet jane te shtanget dhe te pjerret ne nje kend me te
madh se 15 grade me horizontin dhe ge parashikohen per transportin e njerezve dhe te
mallrave. Kryerjen e inspektimit te pajisjeve ngritese te instaluara ne mjetet e transportit,
pajisjeve ngritese te vendosura ne kantieret e ndertimit, teleferiket, mjetet hekurudhore me
terheqje me kavo, pajisjet ngritese per gellime mjeksore, policore, ushtarake, pajisje
ngritese nga te cilat mund te kryen punime ne lartesi, ashensoret e puseve te minierave,
shkallet levizese dhe vendkalimet mekanike, pajisje ngritese portuale dhe industriale sipas
lista e perkatese te komponenteve dhe standarteve te sigurise. Kryerjen e inspektimit
perfundimtar te vendosjes fillestare ne pune te pajisjeve industriale ne perputhje me
konformitetin e projektit te miratuar. Kryerjen e inspektimit sipas kerkesave te sigurise
sipas rekomandimit 95/216/EC dhe EN 81.80/2003. Bujqesi dhe Ushqgim, ne fushen
automobilistike; aviacion; preparate kimikate; industrine e ndertimit; Mallra konsumi &
Shitje me pakice; energji; finance; Prodhim industrial; Logjistike; Eksplorimi i minierave
te gazit dhe naftes, Sektorin Publik; magazinim, ne fushen e Shendetit dhe Sigurise;
Menaxhimin e rrezikut;, gendrueshmerine e tregut, kurse trajnimi dhe seminare,
veprimtari ne fushen e auditit; ¢ertifikimit; konsulences, inspeltimeve, transferimeve;
testimeve, trajnimeve, verifikimeve.") u be ("Kryerjen e inspektimit dhe
kolaudimit te eneve dhe pajisjeve nen presion, cisternave te transportit te mallrave te
rrezikshme, rezervuareve mbitokesore te depozitave te naftes bruto dhe
nenprodukteve te saj. Kryerjen e inspektimit te pajisjeve stacionare nen presion,
kaldaja avulli dhe uji te nxehte, enet nen presion stacionare kriogjenike te
termoizoluara me vakum, rezervuareve te depozitave hidrokarbure te lengeta me
presion me te vogel se 1 atm. Kryerjen e inspektimit te rezervuareve te gazit te
lengezuar te naftes (GLN) me kapacitet = 13m3, me kapacitet = 13m3. Inspektime
dhe kontrolle teknike periodike sipas standarteve ADR dhe kushteve teknike dhe
normave te projektimit ne fuqi. Kryerjen e provave hidraulike te tubacioneve
fleksibel te destinura per transvezimin e hidrokarbureve te lengeta dhe te gazeve te
lengezuar. Kryerjen e provave hidraulike te tubacioneve jo fleksibel te destinura per

4




transvezimin e hidrokarbure ne gjendje te gazte. Kryerjen e provave te rezistences,
gendrueshmerise, perkulshmerise te tegelave bashkues per tubacionet e transportimit
te hidrokarbureve. Kryerjen e inspektimit dhe mbikqyrjes te komponenteve sipas
perputhshmerise me kerkesat e rregullave teknike qe kontrollojne funksionimin e
pershtatshem dhe efektivitetin e sistemit te sigurimit te cilesise per pajisjet ngritese,
ashensore ge sherbejne ne menyre te perhereshme ne ndertesa dhe konstruksione gqe
sherben ne lartesi (kate) te vecanta me nje platforme ngritese qe leviz gjate
udhezuesve te cilet jane te shtanget dhe te pjerret ne nje kend me te madh se 15 grade
me horizontin dhe ge parashikohen per transportin e njerezve dhe te
mallrave.Kryerjen e inspektimit te pajisjeve ngritese te instaluara ne mjetet e
transportit, pajisjeve ngritese te vendosura ne kantieret e ndertimit, teleferiket,
mjetet hekurudhore me terheqje me kavo, pajisjet ngritese per gellime mjeksore,
policore, ushtarake, pajisje ngritese nga te cilat mund te kryen punime ne lartesi,
ashensoret e puseve te minierave, shkallet levizese dhe vendkalimet mekanike, pajisje
ngritese portuale dhe industriale sipas lista e perkatese te komponenteve dhe
standarteve te sigurise. Kryerjen e inspektimit perfundimtar te vendosjes fillestare ne
pune te pajisjeve industriale ne perputhje me konformitetin e projektit te miratuar.
Kryerjen e inspektimit sipas kerkesave tesigurise sipas rekomandimit 95/216/EC dhe
EN 81.80/2003. Bujqesi dhe Ushqim; ne fushen automobilistike; aviacion; preparate
kimikate; industrine e ndertimit; Mallra konsumi & Shitje me pakice; energji;
finance; Prodhim industrial; Logjistike; Eksplorimi i minierave te gazit dhe naftes;
Sektorin Publik; magazinim; ne fushen e Shendetit dhe Sigurise; Menaxhimin e
rrezikut; gendrueshmerine e tregut; kurse trajnimi dhe seminare, veprimtari ne
fushen e auditit; certifikimit; konsulences; inspeltimeve; transferimeve; testimeve;
trajnimeve; verifikimeve. Ndertim dhe asistence teknike, analize strukturore, studime
patologjie, akustike dhe dridhje, studime dhe projekte rishikimi, inxhinieri
gjeologjike, inxhinieri minierash dhe asistence teknike, auditime dhe studime per
efikasitetin energjitik, konsulence energjitike per ndertesa, certifikim energjitik per
ndertesa, supervizim planifikim dhe monitorim, inxhinieri minierash dhe asistence
teknike, inspektim dhe supervizim projektesh, inspektime elektrike, prodhime dhe
projektime ne industrine mekanike, mbikqyrje dhe testim centralesh, mbikqyrje dhe
inspektim, analizim defektesh dhe studime metalurgjike, mbikqyrje dhe inspektim
rreth bimeve petrokimike, mbrojtja katodike, asistence teknike ne centrale
berthamore, menaxhim i cilesise se projekteve individuate, testim jo destruktiv
konvencional, testim i avancuar jo-destruktiv, inspektime termografike, rrymat
statorike ne motoret e mesem te tensionit, analizat vibration ne makinat rrotulluese,
tangjent delta dhe shkarkim te pjesshem, inspektim elektrik, inspektim statuor,
inspektim voltazh i ulet, verifikim i njesive matese elektrike, inspektime ajrore te
OHL, testime elektrik, mbrojtje dhe mirembajtje nenstacionesh, analize e vajit
izolues, mirembajtja parashikuese e qark shkelesve, testim i kabllove te voltazhit te
larte, projektimi dhe testimi i sistemeve te tokezimit, asistence teknike elektrike,
mbikqryje kontrolli dhe ndertimi i cilesise ne vend, supervizim i tensionit te larte dhe
te ulet, studime dhe konsulence teknike, mirembajtje dhe menaxhimi, projekte per
energjine elektrike, asistence teknike ne fushen e telekomunikacionit, keshillim ne
telekomunikacion, projektim rrjeti, mbikqyrje teknike te telekomunikacionit,
auditimet e instalimeve te telekomunikacionit, drive test dhe mbulim i te dhenave qe
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Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-471180-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date12.12.2015 1
cili vetekufizon te drejtat e vendimarrjes ne shogeri si: transferim kuotash, barresim
kuotash, shkrirje, zgjerim, vendosje ne hipoteke etj pa marre miratimin me shkrim te
shogerise “APPLUS NORCONTROL”, shogeri spanjolle.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-527160-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.01.2016, ku
eshte vendosur emerimi si perfagesuese financiare te zj.Edlira Sulaj me keto detyra:
nenshkrimi bashkarisht me administratorin z.Lorenc Malka i te gjitha dokumentave me
natyre financiare te shogerise NOA CONTROL shpk si dhe transaksioneve bankare ne
llogarite bankare te shogerise, garancite si dhe cdo dokument tjeter me natyre financiare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Lorenc Malka'') s
Competence ishte " u be (""Z. Lorenc Malka nenshkruan
bashkarisht me Znj. Edlira Sulaj si perfagesuese financiare te gjitha dokumentat me
natyre financiare te shogerise NOA CONTROL shpk, si dhe transaksionet bankare ne
llogarite bankare te shogerise, garancite si dhe cdo dokument tieter me natyre
financiare."’)
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-545270-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2016 per ndryshim adrese
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0816ED-C5AB-4DC4-8B64-0F6FAA719C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0816ED-C5AB-4DC4-8B64-0F6FAA719C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243B2DCD-2F7E-421B-A68C-4E83B4002CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B236FF2-E78C-46F8-B35F-BB07CC3A309D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549A1CBA-6E33-4524-98C4-16EF69192BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A461C1-911B-4534-AAEC-2D35037EC6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769BE1A9-2CB2-4A73-B4B0-BE5B96706DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769BE1A9-2CB2-4A73-B4B0-BE5B96706DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95D1B70-5860-4843-AD43-78E2C70E2799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95D1B70-5860-4843-AD43-78E2C70E2799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB4C07B-4A87-493B-8FFC-D617E240F798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9172C57A-3001-4725-A5DF-F67423BD041E

kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower, Nr.39;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 5, rruga Ismail Qemali, Samos Tower, nr 41; "

n

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

18/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-702882-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 13.05.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Kryerjen e inspektimit dhe kolaudimit te eneve dhe pajisjeve nen
presion, cisternave te transportit te mallrave te rrezikshme, rezervuareve mbitokesore te
depozitave te naftes bruto dhe nenprodukteve te saj. Kryerjen e inspektimit te pajisjeve
stacionare nen presion, kaldaja avulli.dheuji te nxehte, enet nen presion stacionare
kriogjenike te termoizoluara me vakum, rezervuareve te depozitave hidrokarbure te
lengeta me presion me te vogel se l'atm. Kryerjen e inspektimit te rezervuareve te gazit te
lengezuar te naftes (GLN) me kapacitet = 13m3, me kapacitet = 13m3. Inspektime dhe
kontrolle teknike periodike sipas standarteve ADR dhe kushteve teknike dhe normave te
projektimitne fuqi. Kryerjen e provave hidraulike te tubacioneve fleksibel te destinura per
transvezimin e hidrokarbureve te lengeta dhe te gazeve te lengezuar. Kryerjen e provave
hidraulike te tubacioneve jo fleksibel te destinura per transvezimin e hidrokarbure ne
gjendje te gazte. Kryerjen e provave te rezistences, gendrueshmerise, perkulshmerise te
tegelave bashkues per tubacionet e transportimit te hidrokarbureve. Kryerjen e inspektimit
dhe mbikqyrjes te komponenteve sipas perputhshmerise me kerkesat e rregullave teknike
ge kontrollojne funksionimin e pershtatshem dhe efektivitetin e sistemit te sigurimit te
cilesise per pajisjet ngritese, ashensore ge sherbejne ne menyre te perhereshme ne
ndertesa dhe konstruksione ge sherben ne lartesi (kate) te vecanta me nje platforme
ngritese qe leviz gjate udhezuesve te cilet jane te shtanget dhe te pjerret ne nje kend me te
madh se 15 grade me horizontin dhe ge parashikohen per transportin e njerezve dhe te
mallrave. Kryerjen e inspektimit te pajisjeve ngritese te instaluara ne mjetet e transportit,
pajisjeve ngritese te vendosura ne kantieret e ndertimit, teleferiket, mjetet hekurudhore me
terhegje me kavo, pajisjet ngritese per qellime mjeksore, policore, ushtarake, pajisje
ngritese nga te cilat mund te kryen punime ne lartesi, ashensoret e puseve te minierave,
shkallet levizese dhe vendkalimet mekanike, pajisje ngritese portuale dhe industriale sipas
lista e perkatese te komponenteve dhe standarteve te sigurise. Kryerjen e inspektimit
perfundimtar te vendosjes fillestare ne pune te pajisjeve industriale ne perputhje me
konformitetin e projektit te miratuar. Kryerjen e inspektimit sipas kerkesave te sigurise
sipas rekomandimit 95/216/EC dhe EN 81.80/2003. Bujqesi dhe Ushgim, ne fushen
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il
B3 fiii B

automobilistike, aviacion; preparate kimikate, industrine e ndertimit; Mallra konsumi &
Shitje me pakice; energji; finance; Prodhim industrial; Logjistike; Eksplorimi i minierave
te gazit dhe naftes, Sektorin Publik; magazinim, ne fushen e Shendetit dhe Sigurise;
Menaxhimin e rrezikut;, gendrueshmerine e tregut; kurse trajnimi dhe seminare,
veprimtari ne fushen e auditit; ¢ertifikimit; konsulences, inspeltimeve, transferimeve;,
testimeve; trajnimeve; verifikimeve. Ndertim dhe asistence teknike, analize strukturore,
studime patologjie, akustike dhe dridhje, studime dhe projekte rishikimi, inxhinieri
gjeologjike, inxhinieri minierash dhe asistence teknike, auditime dhe studime per
efikasitetin energjitik, konsulence energjitike per ndertesa, certifikim energjitik per
ndertesa, supervizim planifikim dhe monitorim, inxhinieri minierash dhe asistence teknike,
inspektim dhe supervizim projektesh, inspektime elektrike, prodhime dhe projektime ne
industrine mekanike, mbikqyrje dhe testim centralesh, mbikqyrjedhe inspektim, analizim
defektesh dhe studime metalurgjike, mbikqyrje dhe inspektim rreth bimeve petrokimike,
mbrojtja katodike, asistence teknike ne centrale berthamore, menaxhim i cilesise se
projekteve individuate, testim jo destruktiv konvencional, testim i avancuar jo-destruktiv,
inspektime termografike, rrymat statorike ne motoret emesem te tensionit, analizat
vibration ne makinat rrotulluese, tangjent delta dhe shkarkim te pjesshem, inspektim
elektrik, inspektim statuor, inspektim voltazii ulet, verifikim i njesive matese elektrike,
inspektime ajrore te OHL, testime elektrik, mbrojtje dhe mirembajtje nenstacionesh,
analize e vajit izolues, mirembajtja parashikuese e qark shkelesve, testim i kabllove te
voltazhit te larte, projektimi dhe testimi i sistemeve te tokezimit, asistence teknike elektrike,
mbikqryje kontrolli dhe ndertimi i cilesisenie vend, supervizim i tensionit te larte dhe te
ulet, studime dhe konsulence teknike, mirembajtje dhe menaxhimi, projekte per energjine
elektrike, asistence teknike e fushene telekomunikacionit, keshillim ne telekomunikacion,
projektim rrjeti, mbikqyrje teknike te telekomunikacionit, auditimet e instalimeve te
telekomunikacionit, drive test dhe mbulim i te dhenave ge jepen.") u be "
Kryerjen e inspektimit dhe kolaudimit te eneve dhe pajisjeve nen presion, cisternave
te transportit te mallrave te rrezikshme, rezervuareve mbitokesore te depozitave te
naftes bruto'dhe nenprodukteve te saj. Kryerjen e inspektimit te pajisjeve stacionare
nen presion, kaldaja avulli dhe uji te nxehte, enet nen presion stacionare kriogjenike
te termoizoluara me vakum, rezervuareve te depozitave hidrokarbure te lengeta me
presion me te vogel se | atm. Kryerjen e inspektimit te rezervuareve te gazit te
lengezuar te naftes (GLN) me kapacitet = 13m3, me kapacitet = 13m3. Inspektime
dhe kontrolle teknike periodike sipas standarteve ADR dhe kushteve teknike dhe
normave te projektimit ne fuqi. Kryerjen e provave hidraulike te tubacioneve
fleksibel te destinura per transvezimin e hidrokarbureve te lengeta dhe te gazeve te
lengezuar. Kryerjen e provave hidraulike te tubacioneve jo fleksibel te destinura per
transvezimin e hidrokarbure ne gjendje te gazte. Kryerjen e provave te rezistences,
gendrueshmerise, perkulshmerise te tegelave bashkues per tubacionet e transportimit
te hidrokarbureve. Kryerjen e inspektimit dhe mbikqyrjes te komponenteve sipas
perputhshmerise me kerkesat e rregullave teknike qe kontrollojne funksionimin e
pershtatshem dhe efektivitetin e sistemit te sigurimit te cilesise per pajisjet ngritese,
ashensore ge sherbejne ne menyre te perhereshme ne ndertesa dhe konstruksione qe
sherben ne lartesi (kate) te vecanta me nje platforme ngritese gqe leviz gjate
udhezuesve te cilet jane te shtanget dhe te pjerret ne nje kend me te madh se 15 grade
me horizontin dhe ge parashikohen per transportin e njerezve dhe te mallrave.
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Kryerjen e inspektimit te pajisjeve ngritese te instaluara ne mjetet e transportit,
pajisjeve ngritese te vendosura ne kantieret e ndertimit, teleferiket, mjetet
hekurudhore me terheqje me kavo, pajisjet ngritese per gellime mjeksore, policore,
ushtarake, pajisje ngritese nga te cilat mund te kryen punime ne lartesi, ashensoret e
puseve te minierave, shkallet levizese dhe vendkalimet mekanike, pajisje ngritese
portuale dhe industriale sipas lista e perkatese te komponenteve dhe standardeve te
sigurise, testim i avancuar jo-destruktiv, rrymat statorike ne motoret e mesem te
tensionit, verifikim i njesive matese elektrike dhe té ujit, testimi dhe markimi
karburanteve. ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800670-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 07.07.2016 per ndryshimin e
adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 5, rruga Nikolla Tupe, ndertesa nr 4, kati 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower, Nr.39; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895553-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2016, te ortakut te vetem, ku
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte (" Kryerjen e inspektimit dhe kolaudimit te eneve dhe pajisjeve nen
presion, cisternave te transportit te mallrave te rrezikshme, rezervuareve mbitokesore te
depozitave te naftes bruto dhe nenprodukteve te saj. Kryerjen e inspektimit te pajisjeve
stacionare nen presion, kaldaja avulli dhe uji te nxehte, enet nen presion stacionare
kriogjenike te termoizoluara me vakum, rezervuareve te depozitave hidrokarbure te
lengeta me presion me te vogel se | atm. Kryerjen e inspektimit te rezervuareve te gazit te
lengezuar te naftes (GLN) me kapacitet = 13m3, me kapacitet = 13m3. Inspektime dhe
kontrolle teknike periodike sipas standarteve ADR dhe kushteve teknike dhe normave te
projektimit ne fuqi. Kryerjen e provave hidraulike te tubacioneve fleksibel te destinura per
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transvezimin e hidrokarbureve te lengeta dhe te gazeve te lengezuar. Kryerjen e provave
hidraulike te tubacioneve jo fleksibel te destinura per transvezimin e hidrokarbure ne
gjendje te gazte. Kryerjen e provave te rezistences, qgendrueshmerise, perkulshmerise te
tegelave bashkues per tubacionet e transportimit te hidrokarbureve. Kryerjen e inspektimit
dhe mbikqyrjes te komponenteve sipas perputhshmerise me kerkesat e rregullave teknike
ge kontrollojne funksionimin e pershtatshem dhe efektivitetin e sistemit te sigurimit te
cilesise per pajisjet ngritese, ashensore qe sherbejne ne menyre te perhereshme ne
ndertesa dhe konstruksione ge sherben ne lartesi (kate) te vecanta me nje platforme
ngritese qe leviz gjate udhezuesve te cilet jane te shtanget dhe te pjerret ne nje kend me te
madh se 15 grade me horizontin dhe qe parashikohen per transportin e njerezve dhe te
mallrave. Kryerjen e inspektimit te pajisjeve ngritese te instaluara ne mjetet e transportit,
pajisjeve ngritese te vendosura ne kantieret e ndertimit, teleferiket, mjetet hekurudhore me
terheqje me kavo, pajisjet ngritese per gellime mjeksore, policore, ushtarake, pajisje
ngritese nga te cilat mund te kryen punime ne lartesi, ashensoret e puseve te minierave,
shkallet levizese dhe vendkalimet mekanike, pajisje ngritese portuale dhe industriale sipas
lista e perkatese te komponenteve dhe standardeve te sigurise, testim i avancuar jo-
destruktiv, rrymat statorike ne motoret e mesem te tensionit, verifikim i njesive matese
elektrike dhe té ujit, testimi dhe markimi karburanteve. ") u be ("Kryerjen e
inspektimit te eneve dhe pajisjeve nen presion, stacionare dhe te transportueshme,
kaldaja avulli dhe uji te nxehte, enet nen presion stacionare kriogjenike te
termoizoluara me vakum, rezervuareve te depozitave hidrokarbure te lengeta me
presion me te vogel se 1 atm te vendosura mbi toke, cisternave te transportit te
mallrave te rrezikshme. Kryerjen e inspektimit te rezervuareve te gazit te lengezuar
te naftes (GLN) me kapacitet = 13m3, me kapacitet = 13m3. Kryerjen e provave
hidraulike te tubacioneve fleksibel te destinura per transvezimin e hidrokarbureve te
lengeta dhe te gazeve te lengezuar. Kryerjen e provave hidraulike te tubacioneve jo
fleksibel te destinura per transvezimin e hidrokarbure ne gjendje te gazte. Kryerjen e
provave te rezistences, gendrueshmerise, perkulshmerise te tegelave bashkues per
tubacionet e transportimit te hidrokarbureve. Kryerjen e inspektimit dhe mbikqyrjes
te komponenteve sipas perputhshmerise me kerkesat e rregullave teknike gqe
kontrollojne funksionimin e pershtatshem dhe efektivitetin e sistemit te sigurimit te
cilesise per pajisjet ngritese, ashensore qe sherbejne ne menyre te perhereshme ne
ndertesa dhe konstruksione ge sherben ne lartesi (kate) te vecanta me nje platforme
ngritese ge leviz gjate udhezuesve te cilet jane te shtanget dhe te pjerret ne nje kend
me te madh se 15 grade me horizontin dhe qe parashikohen per transportin e
njerezve dhe te mallrave. Kryerjen e inspektimit te pajisjeve ngritese te instaluara ne
mjetet e transportit, pajisjeve ngritese te vendosura ne kantieret e ndertimit,
teleferiket, mjetet hekurudhore me terheqje me kavo, pajisjet ngritese per gellime
mjeksore, policore, ushtarake, pajisje ngritese nga te cilat mund te kryen punime ne
lartesi, ashensoret e puseve te minierave, shkallet levizese dhe vendkalimet mekanike,
pajisje ngritese portuale dhe industriale sipas lista e perkatese te komponenteve dhe
standardeve te sigurise, testim i avancuar jo-destruktiv, rrymat statorike ne motoret
e mesem te tensionit, verifikim i njesive matese elektrike dhe té ujit, testimi dhe
markimi karburanteve, testimi/verifikimi i distributoréve té naftés dhe gazit,
konsulencé pér ndértimin e sistemeve t¢ menaxhimit bazuar né standardet
ndérkombétare.')
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-976654-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.10.2016, te ortakut te vetem, ku
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Kryerjen e inspektimit te eneve dhe pajisjeve nen presion, stacionare
dhe te transportueshme, kaldaja avulli dhe uji te nxehte, enet nen presion stacionare
kriogjenike te termoizoluara me vakum, rezervuareve te depozitave hidrokarbure te
lengeta me presion me te vogel se | atm te vendosura mbi toke, ¢isternave te transportit te
mallrave te rrezikshme. Kryerjen e inspektimit te rezervuareve te gazit te lengezuar te
naftes (GLN) me kapacitet = 13m3, me kapacitet = 13m3. Kryerjen e provave hidraulike te
tubacioneve fleksibel te destinura per transvezimin e hidrokarbureve te lengeta dhe te
gazeve te lengezuar. Kryerjen e provave hidraulike te tubacioneve jo fleksibel te destinura
per transvezimin e hidrokarbure ne gjendje te gazte. Kryerjen e provave te rezistences,
gendrueshmerise, perkulshmerise te tegelave bashkues per tubacionet e transportimit te
hidrokarbureve. Kryerjen e inspektimit-dhe mbikqyrjes te komponenteve sipas
perputhshmerise me kerkesat e rregullave teknike ge kontrollojne funksionimin e
pershtatshem dhe efektivitetin e sistemit te sigurimit te cilesise per pajisjet ngritese,
ashensore ge sherbejne ne menyre-te perhereshme ne ndertesa dhe konstruksione ge
sherben ne lartesi (kate) te vecanta me nje platforme ngritese qe leviz gjate udhezuesve te
cilet jane te shtanget dhe te pjerret ne nje kend me te madh se 15 grade me horizontin dhe
ge parashikohen per transportin e njerezve dhe te mallrave. Kryerjen e inspektimit te
pajisjeve ngritese te instaluara ne mjetet e transportit, pajisjeve ngritese te vendosura ne
kantieret e ndertimit, teleferiket, mjetet hekurudhore me terhegje me kavo, pajisjet ngritese
per gellime mjeksore, policore, ushtarake, pajisje ngritese nga te cilat mund te kryen
punime ne lartesi, ashensoret e puseve te minierave, shkallet levizese dhe vendkalimet
mekanike, pajisje ngritese portuale dhe industriale sipas lista e perkatese te komponenteve
dhe standardeve te sigurise, testim i avancuar jo-destruktiv, rrymat statorike ne motoret e
mesem te tensionit, verifikim i njesive matese elektrike dhe t¢ ujit, testimi dhe markimi
karburanteve, testimi/verifikimi i distributoréve té naftés dhe gazit, konsulencé pér
ndértimin e sistemeve té menaxhimit bazuar né standardet ndérkombétare.") u be
("Kryerjen e inspektimit dhe kolaudimit te eneve dhe pajisjeve nen presion,
cisternave te transportit te mallrave te rrezikshme, rezervuareve mbitokesore te
depozitave te naftes bruto dhe nenprodukteve te saj. Kryerjen e inspektimit te
pajisjeve stacionare nen presion, kaldaja avulli dhe uji te nxehte, enet nen presion
stacionare kriogjenike te termoizoluara me vakum, rezervuareve te depozitave
hidrokarbure te lengeta me presion me te vogel se 1 atm. Kryerjen e inspektimit te
rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes (GLN) me kapacitet = 13m3, me kapacitet
= 13m3. Inspektime dhe kontrolle teknike periodike sipas standarteve ADR dhe
kushteve teknike dhe normave te projektimit ne fuqi. Kryerjen e provave hidraulike
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te tubacioneve fleksibel te destinura per transvezimin e hidrokarbureve te lengeta
dhe te gazeve te lengezuar. Kryerjen e provave hidraulike te tubacioneve jo fleksibel
te destinura per transvezimin e hidrokarbure ne gjendje te gazte. Kryerjen e provave
te rezistences, gendrueshmerise, perkulshmerise te tegelave bashkues per tubacionet
e transportimit te hidrokarbureve. Kryerjen e inspektimit dhe mbikqyrjes te
komponenteve sipas perputhshmerise me kerkesat e rregullave teknike qe
kontrollojne funksionimin e pershtatshem dhe efektivitetin e sistemit te sigurimit te
cilesise per pajisjet ngritese, ashensore qe sherbejne ne menyre te perhereshme ne
ndertesa dhe konstruksione ge sherben ne lartesi (kate) te vecanta me nje platforme
ngritese qe leviz gjate udhezuesve te cilet jane te shtanget dhe te pjerret ne nje kend
me te madh se 15 grade me horizontin dhe qe parashikohen per transportin e
njerezve dhe te mallrave. Kryerjen e inspektimit te pajisjeve ngritese te instaluara ne
mjetet e transportit, pajisjeve ngritese te vendosura ne kantieret e ndertimit,
teleferiket, mjetet hekurudhore me terheqje me kavo, pajisjet ngritese per gellime
mjeksore, policore, ushtarake, pajisje ngritese nga te cilat mund te kryen punime ne
lartesi, ashensoret e puseve te minierave, shkallet levizese dhe vendkalimet mekanike,
pajisje ngritese portuale dhe industriale sipas lista e perkatese te komponenteve dhe
standardeve te sigurise, testim i avancuar jo-destruktiv, rrymat statorike ne motorret
e mesem te tensionit; testimi i laboratoreve te verifikimit te instrumentave mates
(matesat e ujit te pijshem, matesat e energjise elektrike, shperndaresit e
hidrokarbureve dhe gazit te lengshem, etj.); verifikimi i instrumentave mates
ligjerisht te kontrolluar (matesat e ujit te pijshem, matesat e energjise elektrike,
shperndaresit e hidrokarbureve dhe 'gazit te lengshem, etj.); testimi dhe markimi i
karburanteve; konsulence per ndertimin e sistemeve te menaxhimit bazuar ne
standardet nderkombetare.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-029391-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.11.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Kryerjen e inspektimit dhe kolaudimit te eneve dhe pajisjeve nen
presion, cisternave te transportit te mallrave te rrezikshme, rezervuareve mbitokesore te
depozitave te naftes bruto dhe nenprodukteve te saj. Kryerjen e inspektimit te pajisjeve
stacionare nen presion, kaldaja avulli dhe uji te nxehte, enet nen presion stacionare
kriogjenike te termoizoluara me vakum, rezervuareve te depozitave hidrokarbure te
lengeta me presion me te vogel se | atm. Kryerjen e inspektimit te rezervuareve te gazit te
lengezuar te naftes (GLN) me kapacitet = 13m3, me kapacitet = 13m3. Inspektime dhe
kontrolle teknike periodike sipas standarteve ADR dhe kushteve teknike dhe normave te
projektimit ne fuqi. Kryerjen e provave hidraulike te tubacioneve fleksibel te destinura per
transvezimin e hidrokarbureve te lengeta dhe te gazeve te lengezuar. Kryerjen e provave
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hidraulike te tubacioneve jo fleksibel te destinura per transvezimin e hidrokarbure ne
gjendje te gazte. Kryerjen e provave te rezistences, gendrueshmerise, perkulshmerise te
tegelave bashkues per tubacionet e transportimit te hidrokarbureve. Kryerjen e inspektimit
dhe mbikqyrjes te komponenteve sipas perputhshmerise me kerkesat e rregullave teknike
ge kontrollojne funksionimin e pershtatshem dhe efektivitetin e sistemit te sigurimit te
cilesise per pajisjet ngritese, ashensore ge sherbejne ne menyre te perhereshme ne
ndertesa dhe konstruksione ge sherben ne lartesi (kate) te vecanta me nje platforme
ngritese ge leviz gjate udhezuesve te cilet jane te shtanget dhe te pjerret ne nje kend me te
madh se 15 grade me horizontin dhe ge parashikohen per transportin e njerezve dhe te
mallrave. Kryerjen e inspektimit te pajisjeve ngritese te instaluara ne mjetet e transportit,
pajisjeve ngritese te vendosura ne kantieret e ndertimit, teleferiket, mjetet hekurudhore me
terhegje me kavo, pajisjet ngritese per qellime mjeksore, policore, ushtarake, pajisje
ngritese nga te cilat mund te kryen punime ne lartesi, ashensoret e puseve te minierave,
shkallet levizese dhe vendkalimet mekanike, pajisje ngritese portuale dhe industriale sipas
lista e perkatese te komponenteve dhe standardeve te sigurise, testim i avancuar jo-
destruktiv, rrymat statorike ne motorret e mesem te tensionit, testimi i laboratoreve te
verifikimit te instrumentave mates (matesat e ujit te pijshem, matesat e energjise elektrike,
shperndaresit e hidrokarbureve dhe gazit te'lengshem, etj.); verifikimi i instrumentave
mates ligjerisht te kontrolluar (matesat e ujit te pijshem, matesat e energjise elektrike,
shperndaresit e hidrokarbureve dhe gazit te lengshem, etj.); testimi dhe markimi i
karburanteve,; konsulence per ndertimin e sistemeve te menaxhimit bazuar ne standardet
nderkombetare.") u be ("Inspektimi i eneve dhe pajisjeve nen presion,
cisternave te transportit te mallrave te rrezikshme, rezervuareve mbitokesore te
depozitave te naftes bruto dhe nenprodukteve te saj. Inspektimi i pajisjeve stacionare
nen presion, kaldaja avulli dhe uji te nxehte, enet nen presion stacionare kriogjenike
te termoizoluara me vakum, rezervuareve te depozitave hidrokarbure te lengeta me
presion me te vogel se 1 atm. Kontrolli teknik i pajisjeve nen presion me vatra zjarri.
Kontrolli teknik i armaturave. Laborator per provat pa shkaterrim (NDT).
Inspektimi i rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes (GLN) me kapacitet = 13m3,
me kapacitet = 13m3. Inspektime dhe kontrolle teknike periodike sipas standarteve
ADR dhe kushteve teknike dhe normave te projektimit ne fuqi. Kryerjen e provave
hidraulike te tubacioneve fleksibel te destinura per transvezimin e hidrokarbureve te
lengeta dhe te gazeve te lengezuar. Kryerjen e provave hidraulike te tubacioneve jo
fleksibel te destinura per transvezimin e hidrokarbure ne gjendje te gazte. Kryerjen e
provave te rezistences, gendrueshmerise, perkulshmerise te tegelave bashkues per
tubacionet e transportimit te hidrokarbureve. Testim i avancuar jo-destruktiv,
rrymat statorike ne motorret e mesem te tensionit; verifikime ne laboratoret testues
te instrumentave mates (matesat e ujit te pijshem, matesat e energjise elektrike,
shperndaresit e hidrokarbureve dhe gazit te lengshem, etj); verifikimi i
instrumentave mates ligjérisht te kontrolluar (matesat e ujit te pijshem, matesat e
energjise elektrike, shperndaresit e hidrokarbureve dhe gazit te lengshem, etj);
testimi/markimi i karburanteve; Inspektimi i impianteve elektrike civile, impianteve
elektrike industriale, impianteve elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, impiantve te
tokezimit, impianteve te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike, kabinave elektrike
20kV; 16kV; I0KkV; 6KV te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box) dhe murature,
linjave elektrike ajrore perfshire tensionet 400kV; 220kV; lIOkV; 35kV; 20kV; 16kV
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10kV; 6kV; 0,4kV, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e energjise
elektrike perfshire te gjitha godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrike,
impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe
dispozitiveve diferencial. Hapje pika servisi per automjete restaurimi (me pérjashtim
té pajisjeve/produkteve/instalimeve/shérbimeve objekt inspektimi/kontrolli/vleresimi
te konformitetit te shoqerise). Inspektimi/vleresimi i kartave teknologjike. Certifikim
personeli sipas fushes se akreditimit. Inspektimi i fushes elektromagnetike te
pajisjeve/instalimeve elektrike. Vlerésimi i konformitetit té
projekteve/pajisjeve/produkteve/instalimeve/shérbimeve né pérputhje me
kompetencat/rregullat teknike pérkatése; projektimi i sistemeve MNZ,
inspektimi/vlerésimi i konformitetit té sistemeve MNZ (me pérjashtim té atyre te
projektuara nga veté shoqeria). Inspektimi dhe mbikqyrja e Komponenteve sipas
perputhshmerise me kerkesat e rregullave teknike qe kontrollojne funksionimin e
pershtatshem dhe efektivitetin e sistemit te sigurimit te cilesise per pajisjet
ngritese/ashensore. Inspektimi dhe kontrolli i vincave, ashensoréve, pajisjeve ngritese
dhe makinerive te te gjitha tipologjive: vincave te ndertimit te te gjitha llojeve,
vincave levizes, vincat dhe ashensoret ngrites industrial, pajisjeve ngritese te
instaluara ne mjetet e transportit, kantieret e ndertimit, teleferiket, mjetet
hekurudhore, per gellime mjeksore, policore, ushtarake, pajisje ngritese pér punime
ne lartesi, ashensoret e puseve te minierave, shkallet levizese e vendkalimet mekanike,
pajisje ngritese portuale e industriale; mjeteve te levizshme transportuese me ngritje;
platformave ngritese pune, pajisje ngritése per ndertimin e veprave me rendesi te
vecante, perfshire tubacione, diga, etj.; Konsulence per ndertimin e sistemeve te
menaxhimit bazuar ne standardet nderkombetare.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese. se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Dokumenti i autorizimit

03/02/2017

Numri i ceshtjes; CN-138154-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.13, date 31.01.2017, ku eshte
vendosur pranimi 1 doreheqjes se administratorit z.Lorenc Malka dhe emerimi i zj.Anila
Jani ne cilesine e administratorit te ri duke filluar nga data 01.02.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Anila Jani'") Nea data ""01/02/2017
Ne daten ""01/02/2022
eshte larguar administratori: (""Lorenc Malka'’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142584-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.15, date 03.02.2017 ku eshte
vendosur: Autorizim i znj.Anila Jani dhe znj.Edlira Sulaj per te nenshkruar bashkarisht
gjithe dokumentat e shogerise me natyre financiare dhe per cdo transaksion ge do te kryeje
shogeria.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Anila Jani") s
Competence ishte " u be (""Autorizimin, per te nenshkruar
bashkerisht te gjitha dokumentet e Shogerise me natyre financiare per cdo transaksion
ge do te kryeje Shogeria, personat e meposhtem:Znj. Anila Jani, Administratore e
Shogerise; dhe Znj. Edlira Sulaj, shtetase shqiptare, banuese ne Tirane, madhore e me
zotesi te plote per te vepruar, mbajtese e pasaportes menr. H65826122G.")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261844-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.04.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshimi.i adreses kryesore te aktivitetit. Ndryshimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Inspektimi i eneve dhe pajisjeve nen presion, cisternave te
transportit te' mallrave te rrezikshme, rezervuareve mbitokesore te depozitave te naftes
bruto dhe nenprodukteve te saj. Inspektimi i pajisjeve stacionare nen presion, kaldaja
avulli dhe uji te nxehte, enet nen presion stacionare kriogjenike te termoizoluara me
vakum, rezervuareve te depozitave hidrokarbure te lengeta me presion me te vogel se [
atm. Kontrolli teknik i pajisjeve nen presion me vatra zjarri. Kontrolli teknik i armaturave.
Laborator per provat pa shkaterrim (NDT). Inspektimi i rezervuareve te gazit te lengezuar
te naftes (GLN) me kapacitet = 13m3, me kapacitet = 13m3. Inspektime dhe kontrolle
teknike periodike sipas standarteve ADR dhe kushteve teknike dhe normave te projektimit
ne fuqi. Kryerjen e provave hidraulike te tubacioneve fleksibel te destinura per
transvezimin e hidrokarbureve te lengeta dhe te gazeve te lengezuar. Kryerjen e provave
hidraulike te tubacioneve jo fleksibel te destinura per transvezimin e hidrokarbure ne
gjendje te gazte. Kryerjen e provave te rezistences, gendrueshmerise, perkulshmerise te
tegelave bashkues per tubacionet e transportimit te hidrokarbureve. Testim i avancuar jo-
destruktiv, rrymat statorike ne motorret e mesem te tensionit; verifikime ne laboratoret
testues te instrumentave mates (matesat e ujit te pijshem, matesat e energjise elektrike,
shperndaresit e hidrokarbureve dhe gazit te lengshem, etj); verifikimi i instrumentave
mates ligjérisht te kontrolluar (matesat e ujit te pijshem, matesat e energjise elektrike,
shperndaresit e hidrokarbureve dhe gazit te lengshem, etj); testimi/markimi i
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karburanteve, Inspektimi i impianteve elektrike civile, impianteve elektrike industriale,
impianteve elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, impiantve te tokezimit, impianteve te
mbrojtes nga shkarkimet atmosferike, kabinave elektrike 20kV; 16kV; lOkV; 6kV te tipeve
shtyllore, parafabrikuara (box) dhe murature, linjave elektrike ajrore perfshire tensionet
400kV; 220kV; IOV, 35kV; 20kV; 16kV IOkV; 6kV; 0,4kV, linjave elektrike kabllore,
centraleve per prodhimin e energjise elektrike perfshire te gjitha godinat e hidrocentraleve
dhe termocentraleve elektrike, impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e
rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. Hapje pika servisi per automjete
restaurimi (me pérjashtim té pajisjeve/produkteve/instalimeve/shérbimeve objekt
inspektimi/kontrolli/vleresimi te konformitetit te shogerise). Inspektimi/vieresimi i kartave
teknologjike. Certifikim personeli sipas fushes se akreditimit. Inspektimi i fushes
elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve elektrike. Vierésimi i konformitetit té
projekteve/pajisjeve/produkteve/instalimeve/shérbimeve né pérputhje me
kompetencat/rregullat teknike pérkatése; projektimi i sistemeve MNZ, inspektimi/vlerésimi
i konformitetit té sistemeve MNZ (me pérjashtim té atyre te projektuara nga veté shogeria).
Inspektimi dhe mbikqyrja e komponenteve sipas perputhshmerise me kerkesat e rregullave
teknike ge kontrollojne funksionimin e pershtatshem dhe efektivitetin e sistemit te sigurimit
te cilesise per pajisjet ngritese/ashensore. Inspektimi dhe kontrolli i vincave, ashensoréve,
pajisjeve ngritese dhe makinerive te te gjitha tipologjive: vincave te ndertimit te te gjitha
llojeve, vincave levizes, vincat dhe ashensoret ngrites industrial, pajisjeve ngritese te
instaluara ne mjetet e transportit, kantieret e ndertimit, teleferiket, mjetet hekurudhore, per
gellime mjeksore, policore, ushtarake; pajisje ngritese pér punime ne lartesi, ashensoret e
puseve te minierave, shkallet levizese e vendkalimet mekanike, pajisje ngritese portuale e
industriale; mjeteve te levizshme transportuese me ngritje; platformave ngritese pune,
pajisje ngritése per ndertimin e veprave me rendesi te vecante, perfshire tubacione, diga,
etj.; Konsulence perndertimin e sistemeve te menaxhimit bazuar ne standardet
nderkombetare.") ube ("Ofrimi i sherbimeve te vertetimit te
perputhshmerise se projekteve, vleresimit te konformitetit perfshire verifikimin,
testimin, inspektimin, certifikimin e produkteve/pajisjeve/instalimeve, duke
perjashtuar ato per te cilat kryejme miratim te projektit, ne fushat, por pa u kufizuar
ne sa vijon: mbrojtjen e mjedisit, ene te thjeshta dhe pajisje nen presion, pajisje te
transportueshme nen presion, ashensore, pajisje ngritese, makineri, ¢rregullime
elektromagnetike, pajisje/instalime elektrike; instrumente mates ligjerisht te
kontrolluar, ¢ertifikim personeli; sherbime konsulence; projektimi i projekteve me
perjashtim te atyre per te cilat kryejme vleresim konformiteti; ndertimi i sistemeve te
menaxhimit; veprimtari shit-blerjeje; import-eksport, duke perjashtuar produktet
per te cilat kryejme vleresim te konformitetit; etj; kryerja e ¢cdo aktiviteti ne lidhje
me, si dhe ge eshte i nevojshem per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme.')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr 5, Rruga Nikolla Tupe, Ndértesa Nr. 3, kati I, Nr.1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 5, rruga Nikolla Tupe, ndertesa nr 4, kati 1; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-888010-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-890658-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te ortakut te vetem date 26.07.2018 ku
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ofrimi i sherbimeve te vertetimit te perputhshmerise se projekteve,
vleresimit te konformitetit perfshire verifikimin, testimin, inspektimin, ¢certifikimin e
produkteve/pajisjeve/instalimeve, duke perjashtuar ato per te cilat kryejme miratim te
projektit, ne fushat, por pa u kufizuar ne sa vijon: mbrojtjen e mjedisit, ene te thjeshta dhe
pajisje nen presion, pajisje te transportueshme nen presion, ashensore, pajisje ngritese,
makineri, ¢rregullime elektromagnetike, pajisje/instalime elektrike; instrumente mates
ligjerisht te kontrolluar, certifikim personeli; sherbime konsulence,; projektimi i projekteve
me perjashtim te atyre per te cilat kryejme vieresim konformiteti; ndertimi i sistemeve te
menaxhimit; veprimtari shit-blerjeje; import-eksport, duke perjashtuar produktet per te
cilat kryejme vieresim te konformitetit; etj; kryerja e ¢do aktiviteti ne lidhje me, si dhe ge
eshte i nevojshem per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme.”) u be ("Kryerja e
aktiviteteve te vleresimit te konformitetit, perfshire certifikimin e
produkteve/pajisjeve/instalimeve, verifikimin e instrumenteve apo sistemeve mates
ligjerisht te kontrolluara, testimin, inspektimin, ne fushat, por pa u kufizuar ne sa
vijon, mbrojtjen e mjedisit, ene dhe pajisje nen presion, pajisje te transportueshme
nen presion, ashensore, pajisje ngritese, makineri, mjete motorrike, crregullime
elektromagnetike, pajisje/instalime elektrike, instrumente mates ligjerisht te
kontrolluar, certifikim personeli. Ofrimi i sherbimeve te konsulences, projektimi i
projekteve, ndertimi i sistemeve te menaxhimit, vleresim te konformitetit ose vertetim
perputhshmerie te projekteve, veprimtari shit-blerjeje, import-eksport, me
perjashtim te atyre per te cilat kryejme vleresim konformiteti, si dhe kryerja e ¢do
aktiviteti ne lidhje me, si dhe ge eshte i nevojshem per kryerjen e aktiviteteve te
permendura ne objektin e shogerise. ")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

21/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-013992-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2018, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

E-Mail ishte ("") u be ("arsuela.suli@noacontrol.al')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga Labinot - Fushé, Elbasan, Pasuria me Nr.962/2, Zona Kadastrale 2355, Vol.1,
Fq.30; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

10/04/2019

Numri i ceshtjes: CN=-160174-04-19

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: 1- Depozitimi 1 Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém té Shoqéris€ daté
13.03.2019, ku ésht€ vendosur: 1- Miratimi 1 Statutit t€ ri t&€ Shoqéris€. 2- Kufizimi i
kompetencave t€ Administratorit. 2- Depozitimi i Statutit t&€ Shoqéris€ daté 13.03.2019.

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 100.000,00"
Objekti ishte ("Kryerja e aktiviteteve te vieresimit te konformitetit, perfshire

gertifikimin e produkteve/pajisjeve/instalimeve, verifikimin e instrumenteve apo sistemeve
mates ligjerisht te kontrolluara, testimin, inspektimin, ne fushat, por pa u kufizuar ne sa
vijon, mbrojtjen e mjedisit, ene dhe pajisje nen presion, pajisje te transportueshme nen
presion, ashensore, pajisje ngritese, makineri, mjete motorrike, ¢rregullime
elektromagnetike, pajisje/instalime elektrike, instrumente mates ligjerisht te kontrolluar,
certifikim personeli. Ofrimi i sherbimeve te konsulences, projektimi i projekteve, ndertimi i
sistemeve te menaxhimit, vlieresim te konformitetit ose vertetim perputhshmerie te
projekteve, veprimtari shit-blerjeje, import-eksport, me perjashtim te atyre per te cilat
kryejme vieresim konformiteti, si dhe kryerja e ¢do aktiviteti ne lidhje me, si dhe ge eshte i
nevojshem per kryerjen e aktiviteteve te permendura ne objektin e shogerise. ") u be
("Kryerja e aktiviteteve te vleresimit te konformitetit, perfshire certifikimin e
produkteve/pajisjeve/instalimeve, verifikimin e instrumenteve apo sistemeve mates
ligjerisht te kontrolluara, testimin, inspektimin, ne fushat, por pa u kufizuar ne sa
vijon, mbrojtjen e mjedisit, ene dhe pajisje nen presion, pajisje te transportueshme
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nen presion, ashensore, pajisje ngritese, makineri, mjete motorrike, crregullime
elektromagnetike, pajisje/instalime elektrike, instrumente mates ligjerisht te
kontrolluar, certifikim personeli. Ofrimi i sherbimeve te konsulences, projektimi i
projekteve, ndertimi i sistemeve te menaxhimit, vleresim te konformitetit ose vertetim
perputhshmerie te projekteve, veprimtari shit-blerjeje, import-eksport, me
perjashtim te atyre per te cilat kryejme vleresim konformiteti, si dhe kryerja e ¢do
aktiviteti ne lidhje me, si dhe ge eshte i nevojshem per kryerjen e aktiviteteve te
permendura ne objektin e aktivitetit te shogerise. Me gellim e realizimit te
veprimtarise se saj, Shogeria mund te kryeje veprime me pasuri te luajtshme dhe te
paluajtshme si dhe te administroje, bleje, shese ose te marre me qira, te kete interesa
ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera, konsorciume te themeluara ose ne themelim e
siper, qe kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e Shoqerise ose objekti
i tyre i sherben gellimit te realizimit te objektit te Shoqgerise. Ne pergjithesi, Shogeria
mund te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme ose te nevojshme te lejuara nga ligji,
per realizimin e objektit te Shoqgerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Sula") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Anila Jani'"') Y
Kohézgjatja ishte ("01/02/2022"") u be ("'13/03/2024")

Lista ¢ Dokumenteve:

Statuti (nese eshte’hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/06/2019

Numri i ceshtjes; CN-223389-06-19
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém Nr. 3 daté
10.06:2019 pér ndryshimin e t€ dhénave si numri 1 kontaktit dhe adreses E-Mail.

Telefon ishte ("0699932100") u be ("0697501178")
Telefon 1 ishte (") u be (""0696533504")

Telefon 2 ishte ("") u be ("'042257444")

E-Mail ishte ("arsuela.suli@noacontrol.al") u be

("info@noaholding.com')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

16/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-292472-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

vendimi Noa C pasqgyrat.pdf

Noa Control 2018 Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve)
sipas natyres (1).xIsx

Noa Control PF 2018.pdf

QKR 2019 Pasqgyra e pozicionit financiar (2) Noa Control:xlsx

19/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-333251-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asamblesé dt.06.09.2019, ku vendosi :
Ndryshimin e nenit 13 t€ statutit te shogérisé n€ lidhje me kompetencat e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Anila Jani") s
Competence ishte (" Autorizimin, per te nenshkruar bashkerisht te gjitha
dokumentet e Shogerise me natyre financiare per cdo transaksion ge do té kryeje
Shogeria, personat e meposhtem:Znj. Anila Jani, Administratore e Shogerise; dhe Znj.
Edlira Sulaj, shtetase shqiptare, banuese ne Tirane, madhore e me zotesi te plote per te
vepruar, mbajtese e pasaportes me nr. H65826122G.") u be

(""Autorizimin, per te nenshkruar bashkerisht te gjitha dokumentet e Shogerise me
natyre financiare per ¢do transaksion ge do te kryeje Shogeria, personat e
meposhtem:Znj. Anila Jani, Administratore e Shogerise; dhe Znj. Edlira Sulaj, shtetase
shqiptare, banuese ne Tirane, madhore e me zotesi te plote per te vepruar, mbajtese e
pasaportes me nr. H65826122G. Per ¢cdo vendim ge do te marre ne cilesine e Ortakut te

Vetem'te SHOOERISE KONCESIONARE NOA INSPECT SHPK, apo ndonje shogerie
tieter bije ne te ardhmen, Administratori duhet te marre paraprakisht aprovimin e
Aksionerit te Vetem te Shogerise NOA CONTROL SHPK'".")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-369080-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.10.2019, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Rruga Labinot - Fushé, Elbasan, Pasuria me Nr.962/2, Zona Kadastrale 2355, Vol.l,
Fq.30; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401399-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 01.11.2019 pér hapje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.8, Pasuria e paluajtshme e regjistruar me numer 847/1.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461830-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 22.01.2020 ku éshté vendosur:
Ndryshim administratori. Largim .znj.Anila Jani dhe emérim 1 znj.Kledia Stefani.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Kledia Stefani'’) Nga data
"31/01/2020 Ne daten ""'31/01/2025
eshte larguar administratori: (""Anila Jani'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465781-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés dat€ 06.02.2020 pér ndryshimin e
kontakteve t& shoqérisé.
Telefon ishte ("0697501178") u be (""0696050004")
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Telefon 1 ishte ("0696533504") u be (""0672001616'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568124-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tevitit 2019.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra performances Noa Control 2019.xIsx
control (1) Vendim 2019.pdf
Noa Control sh.p.k (1).pdf
Pasqgyra pozicionit Financiar Noa Control 2019.xlsx
03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614242-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 19.10.2020, per ndryshimin e nenit
Nr. 10 te statutit.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
18/12/2020 Numuri i ceshtjes: CN-633181-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 16.12.2020 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit t€ aktivitetit t€ shoqéris€. Ndryshimin e nenit 5 te statutit
te shogerise ne lidhje me objektin e aktivitetit.

Objekti ishte ("Kryerja e aktiviteteve te vieresimit te konformitetit, perfshire
certifikimin e produkteve/pajisjeve/instalimeve, verifikimin e instrumenteve apo sistemeve
mates ligjerisht te kontrolluara, testimin, inspektimin, ne fushat, por pa u kufizuar ne sa
vijon, mbrojtjen e mjedisit, ene dhe pajisje nen presion, pajisje te transportueshme nen
presion, ashensore, pajisje ngritese, makineri, mjete motorrike, ¢rregullime
elektromagnetike, pajisje/instalime elektrike, instrumente mates ligjerisht te kontrolluar,
certifikim personeli. Ofrimi i sherbimeve te konsulences, projektimi i projekteve, ndertimi i
sistemeve te menaxhimit, vlieresim te konformitetit ose vertetim perputhshmerie te
projekteve, veprimtari shit-blerjeje, import-eksport, me perjashtim te atyre per te cilat
kryejme vieresim konformiteti, si dhe kryerja e ¢do aktiviteti ne lidhje me, si dhe ge eshte i
nevojshem per kryerjen e aktiviteteve te permendura ne objektin e aktivitetit te shogerise.
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Me gellim e realizimit te veprimtarise se saj, Shogeria mund te kryeje veprime me pasuri te
luajtshme dhe te paluajtshme si dhe te administroje, bleje, shese ose te marre me qira, te
kete interesa ose pjesemarrje ne shogeri te tjera, konsorciume te themeluara ose ne
themelim e siper, ge kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e Shogerise ose
objekti i tyre i sherben gellimit te realizimit te objektit te Shogerise. Ne pergjithesi,
Shogeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme ose te nevojshme te lejuara nga
ligji, per realizimin e objektit te Shogerise.") u be ("Kryerja e aktiviteteve te
vleresimit te konformitetit, perfshire certifikimin e produkteve/pajisjeve/instalimeve,
verifikimin e instrumenteve apo sistemeve mates ligjerisht te kontrolluara, testimin,
inspektimin, ne fushat, por pa u kufizuar ne sa vijon, mbrojtjen e mjedisit, ene dhe
pajisje nen presion, pajisje te transportueshme nen presion,ashensore, pajisje
ngritese, makineri, mjete motorrike, ¢crregullime elektromagnetike, pajisje/instalime
elektrike, instrumente mates ligjerisht te kontrolluar, ¢ertifikim personeli. Ofrimi i
sherbimeve te konsulences, projektimi i projekteve, ndertimi i sistemeve te
menaxhimit, vleresim te konformitetit ose vertetim perputhshmerie te projekteve,
veprimtari shit-blerjeje, import-eksport, me perjashtim te atyre per te cilat kryejme
vleresim konformiteti, si dhe kryerja e ¢do aktiviteti ne lidhje me, si dhe qe eshte i
nevojshem per kryerjen e aktiviteteve te permendura ne objektin e aktivitetit te
shogerise. Me qgellim e realizimit te veprimtarise se saj, Shogeria mund te kryeje
veprime me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si dhe te administroje, bleje, shese
ose te marre me qira, te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera,
konsorciume te themeluara ose ne themelim e siper, ge kane objekt te ngjashem te
veprimtarise me objektin e Shogerise ose objekti i tyre i sherben gellimit te realizimit
te objektit te Shoqgerise. Ofrimi i sherbimeve te zhvillimit, té mirembajtjes, te shitjes
se zgjidhjeve software-ike per teknologjine e informacionit, per ofrimin e pajisjeve
fiskale, sherbime telekomunikacioni dhe cdo sherbim tjeter lidhur me to.Ne
pergjithesi, Shogeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme ose te nevojshme
te lejuara nga ligji, per realizimin e objektit te Shoqgerise.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-635840-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut , date 22.12.2020 ku eshte
vendosur: Kufizimi I kompetencave te administratorit Kledia Stefani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Kledia Stefani'") s
Competence ishte ("' Z. Endrit Kaci me nr.034068642, ne pozicionin e
perfaqesuesit financiar duke filluar nga data 31.01.2020, do te nenshkruaj, bashkerisht

me admimistratoren e Shogerise, Zj. Kledia Stefani, te gjithe dokumentet me natyre
financiare te Shogerise; do te nenshkruaj bashkerisht me admimistratoren e Shogerise,
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Zj. Kledia Stefani, transaksionet bankare ne llogarite bankare te Shogerise, garancite si
dhe cdo dokument tjeter me natyre financiare."') u be (""Te gjithe
dokumentet me natyre financiare dhe transaksionet bankare ne llogarite bankare te
Shogerise do te jene efektive dhe me fuqi juridike nese jane nenshkruar bashkerisht nga
administratorja e Shoqgerise, Zj. Kledia Stefani dhe Znj. Matilda Neziri."')

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

paguar[

30/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-694137-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.

Objekti ishte ("Kryerja e aktiviteteve te vileresimit te konformitetit, perfshire
certifikimin e produkteve/pajisjeve/instalimeve, verifikimin e instrumenteve apo sistemeve
mates ligjerisht te kontrolluara, testimin, inspektimin, ne fushat, por pa u kufizuar ne sa
vijon, mbrojtjen e mjedisit, ene dhe pajisje nen presion, pajisje te transportueshme nen
presion, ashensore, pajisje ngritese, makineri, mjete motorrike, ¢rregullime
elektromagnetike, pajisje/instalime elektrike, instrumente mates ligjerisht te kontrolluar,
certifikim personeli. Ofrimi i sherbimeve te konsulences, projektimi i projekteve, ndertimi i
sistemeve te menaxhimit, vlieresim te konformitetit ose vertetim perputhshmerie te
projekteve, veprimtari shit-blerjeje, import-eksport, me perjashtim te atyre per te cilat
kryejme vieresim konformiteti, si. dhe kryerja e ¢do aktiviteti ne lidhje me, si dhe ge eshte i
nevojshem per kryerjen e aktiviteteve te permendura ne objektin e aktivitetit te shogerise.
Me gellim e realizimit te veprimtarise se saj, Shogeria mund te kryeje veprime me pasuri te
luajtshme dhe te paluajtshme si dhe te administroje, bleje, shese ose te marre me qira, te
kete interesa ose pjesemarrje ne shogeri te tjera, konsorciume te themeluara ose ne
themelim e siper, ge kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e Shogerise ose
objektii tyre i sherben gellimit te realizimit te objektit te Shogerise. Ofrimi i sherbimeve te
zhvillimit, té mirembajtjes, te shitjes se zgjidhjeve software-ike per teknologjine e
informacionit, per ofrimin e pajisjeve fiskale, sherbime telekomunikacioni dhe cdo sherbim
tjeter lidhur me to.Ne pergjithesi, Shogeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme
ose te'nevojshme te lejuara nga ligji, per realizimin e objektit te Shogerise.") u be
("Kryerja e aktiviteteve te vleresimit te konformitetit, perfshire certifikimin e
produkteve/pajisjeve/instalimeve, verifikimin e instrumenteve apo sistemeve mates
ligjerisht te kontrolluara, testimin, inspektimin, ne fushat, por pa u kufizuar ne sa
vijon, mbrojtjen e mjedisit, ene dhe pajisje nen presion, pajisje te transportueshme
nen presion, ashensore, pajisje ngritese, makineri, mjete motorrike, ¢crregullime
elektromagnetike, pajisje/instalime elektrike, instrumente mates ligjerisht te
kontrolluar, ¢ertifikim personeli. Ofrimi i sherbimeve te konsulences, projektimi i
projekteve, ndertimi i sistemeve te menaxhimit, vleresim te konformitetit ose vertetim
perputhshmerie te projekteve, veprimtari shit-blerjeje, import-eksport, me
perjashtim te atyre per te cilat kryejme vleresim konformiteti, si dhe kryerja e ¢do
aktiviteti ne lidhje me, si dhe qe eshte i nevojshem per kryerjen e aktiviteteve te
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permendura ne objektin e aktivitetit te shogerise. Me gellim e realizimit te
veprimtarise se saj, Shogeria mund te kryeje veprime me pasuri te luajtshme dhe te
paluajtshme si dhe te administroje, bleje, shese ose te marre me qira, te kete interesa
ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera, konsorciume te themeluara ose ne themelim e
siper, ge kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e Shoqerise ose objekti
i tyre i sherben qgellimit te realizimit te objektit te Shoqgerise. Ofrimi i sherbimeve te
zhvillimit, té mirembajtjes, te shitjes se zgjidhjeve software-ike per teknologjine e
informacionit, per ofrimin e pajisjeve fiskale, sherbime telekomunikacioni dhe cdo
sherbim tjeter lidhur me to.Ne pergjithesi, Shogeria mund te kryeje te gjitha
aktivitetet e dobishme ose te nevojshme te lejuara nga ligji, per realizimin e objektit
te Shogerise. Inspektimi fillestar para venies ne pune dhe inspektim periodik i
kontinierve offshore dhe te thjeshte.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

06/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-696319-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-1 vendimit daté 04.05.2021 ku éshté vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr 5, Rruga Nikolla Tupe, Ndértesa Nr. 3, kati I, Nr.1; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 24/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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